
 

 

      

 ПРИКАЗ 

 27 августа 2025 г. г. Ижевск 115/08-25 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г. 

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую 

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский 

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г. 

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «25» августа 2025г., № 2 

        

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

 

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2025 на  места по договорам об 

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности/профессии 40.02.02 Правоохранительная деятельность с присвоением квалификации 

«Юрист» по Очной форме обучении лиц успешно прошедших вступительные испытания, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы 

соответствующих документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление 

посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного 

общего образования. 
        

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 6 месяцев 

        

    3. Группу обозначить ДП-251/21 

        

 

   4.   В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и 

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием 

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении 

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или) 

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии. 
        
        

 Директор     В.В. Новикова 

  



 

"Приложение 1 к приказу МВЕК 

от 27 августа 2025 г. № 115/08-25" 

        

 № Ф.И.О. Средний балл 

 1 Алибаев Мухаммаджон Абдуазизович 4,27 

 2 Базина Анастасия Сергеевна 4,17 

 3 Барышникова Анастасия Павловна 3,73 

 4 Богданов Никита Алексеевич 3,58 

 5 Борисова Арина Дмитриевна 3,68 

 6 Борисова София Дмитриевна 3,68 

 7 Буйских Мария Александровна 4,50 

 8 Букина Дарья Даниловна 3,72 

 9 Булычева Анна Алексеевна 4,11 

 10 Бушмелева Карина Денисовна 3,95 

 11 Вавилова Анна Андреевна 4,57 

 12 Васенина Анастасия Дмитриевна 3,94 

 13 Васильева Жанна Дмитриевна 3,82 

 14 Ветошкин Илья Алексеевич 3,90 

 15 Владыкина Арина Дмитриевна 4,06 

 16 Вольхин Руслан Ильдарович 3,76 

 17 Галиуллин Данил Вячеславович 3,94 

 18 Григорьева Ксения Валерьевна 4,59 

 19 Гусейнова Сумая Хафизовна 4,31 

 20 Давлетшина Эвелина Асхатовна 4,35 

 21 Девятова Карина Герасимовна 4,38 

 22 Димитриева Юлиана Юрьевна 4,25 

 23 Дьяконов Даниил Андреевич 3,61 

 24 Дьячкова Ксения Александровна 3,90 

 25 Ефремова Анастасия Ивановна 3,81 

 26 Жуйкова Анастасия Александровна 4,26 

 27 Зеньченко Мария Евгеньевна 4,19 

 28 Зорина Екатерина Дмитривена 3,28 

 29 Иванова Юлия Олеговна 3,95 

 30 Игнатьева Юлия Николаевна 4,20 

 31 Кабанова Анна Андреевна 4,37 

 32 Каргапольцева Карина Александровна 3,81 

 33 Килина Юлия Александровна 4,19 

 34 Корепанова Самира Рустамовна 3,50 

 35 Коротаева Дарья Максимовна 4,20 

 36 Кропотина Карина Викторовна 3,84 

 37 Ледянкина Дана Николаевна 4,10 

 38 Лекомцева Анастасия Валерьевна 4,19 

 39 Матвеева София Максимовна 4,35 

 40 Мираева Ксения Константиновна 4,35 

 41 Мищенко Наталия Дмитриевна 4,36 

 42 Морозова Ксения Викторовна 3,94 

 43 Набиева Илаха Вюгаровна 3,68 

 44 Напольских Дарья Алексеевна 4,58 

 45 Насибов Шамиль Ровшанович 3,26 

 46 Опарин Яков Константинович 4,00 

 47 Оськин Матвей Николаевич 3,28 

 48 Пашин Максим Алексеевич 3,95 

 49 Рамазанова Алина Азатовна 4,25 

 50 Ржавитин Игорь Денисович 3,88 

 51 Сабитова Динара Маратовна 3,47 

 52 Сайпушев Никита Сергеевич 3,91 

 53 Самигуллина Алина Рустамовна 3,39 

 54 Сафин Марк Робертович 3,82 

 55 Смирнова Севастиана Сергеевна 3,89 



 56 Сморшко Вадим Романович 3,47 

 57 Старикова Варвара Евгеньевна 4,06 

 58 Трефилова Полина Владимировна 4,22 

 59 Трифонова Анастасия Олеговна 4,17 

 60 Трусова Таисия Андреевна 3,50 

 61 Усова Полина Алексеевна 3,68 

 62 Феоктистова Вера Александровна 4,45 

 63 Филиппова Кристина Сергеевна 3,61 

 64 Харина Анастасия Дмитриевна 4,28 

 65 Хисамбеева Лейсан Ильдаровна 3,70 

 66 Чубаров Илья Станиславович 3,25 

 67 Шавалеев Ленар Рустемович 4,00 

 68 Шамсимухаметова Азалия Василевна 4,60 

 69 Щербаков Георгий Николаевич 3,80 

        

 Директор     В.В. Новикова 

 


		2025-08-29T12:13:32+0400
	МВЕК




